Lenovo.

Lenovo Legion R25f-30 LED display 62,2 cm (24.5") 1920 x 1080
pikseliai ,,Full HD“ Juoda

Prekés zenklas : Lenovo

Produkto pavadinimas :
R25f-30

Produkto Seima: Legion

Prekés kodas: 67B8GACBEU

Lenovo Legion R25f-30. Ekrano jstrizainé: 62,2 cm (24.5"), Ekrano rezoliucija: 1920 x 1080 pikseliai, HD
tipas: ,Full HD", Ekrano technologija: LED, Reakcijos laikas: 7 ms, Natdralus krastiniy santykis: 16:9,
Matymo kampas, horizontalus: 178°, Matymo kampas, vertikalus: 178°. |[montuoti garsiakalbiai. VESA
tvirtinimo pagrindas, Aukscio reguliavimas. Produkto spalva: Juoda

Ekranas

Ekrano jstrizainé *

Ekrano rezoliucija *

HD tipas *

Natdralus krastiniy santykis *
Ekrano technologija *

Skydo tipas *

Foninio apsvietimo tipas
Lietimui jautrus ekranas *
Ekrano ryskumas (pikinis)
Ekrano rySkumas (tipinis)
Reakcijos laikas *
Neblizgantis ekranas

Ekrano forma *

Kontrasto santykis (tipinis) *
Kontrasto santykis (dinaminis)
Maksimalus atnaujinimo daznis *
Matymo kampas, horizontalus
Matymo kampas, vertikalus
Ekrano spalvy skaicius *
Atsako laikas (min.)

Pikseliy Zingsnis

Pikseliy tankumas

Matomas dydis, horizontalus
Matomas dydis, vertikalus
Palaikoma HDR

Didelio dinaminio diapazono (HDR)
technologija

Spalvy gylis

Spalvy gamos standartas
Spalvy gama

Palaikomas sRGB (jprastas)

Veikimo charakteristikos
NVIDIA G-SYNC *
,+AMD FreeSync" *

,+AMD FreeSync" tipo

Mazo kiekio mélynos Sviesos
technologija

62,2 cm (24.5")
1920 x 1080 pikseliai
,Full HD“

16:9

LED

VA

W-LED

X

380 cd/m?

350 cd/m?

7 ms

v

Ploks¢ias

3000:1
3000000:1

240 Hz

178°

178°

16,7 milijonai spalvy
0,5ms

0,283 x 0,28 mm
90 ppi

54,4 cm

30,3 cm

v

High Dynamic Range 10 (HDR10)

8 bitai
DCI-P3
90%
99%

X
v
FreeSync Premium

v

Tinklas

JWi-Fi“

Ethernet LAN jungtis
Ergonomija

VESA tvirtinimo pagrindas *

Suderinama su VESA sienos
tvirtinimo sistema

Kabelio spynos lizdas *
Laido spynos lizdo tipas
Aukscio reguliavimas *
Reguliuojamas aukstis (maks.)
Sukimasis

Pasukimo kampas
Sukiojamas

Pasukamas

Pokrypio reguliavimas
Posvyrio kampo intervalas
Virtualusis ekranas (OSD)

Energijos valdymas

Energijos vartojimo efektyvumo
klasé (SDR) *

Energijos sanaudos (SDR) per 1000

valandy *

Energijos suvartojimas *

Galios suvartojimas (maks.)
Energijos suvartojimas (off)

AC jéjimo jtampa

AC jéjimo daznis

Maitinimo tipas

Europos energijos zenklinimo
gaminiy registro (EPREL) kodas

Svoris ir matmenys

Plotis (su stovu)
Gylis (su stovu)
Aukstis (su stovu)
Svoris (su stovu)
Plotis (be stovo)

Lenovo

LEGION

Lenovo

LEGION

v
100 x 100 mm

v
Kensington
v
13,5cm
v

-90 - 90°
v

-30 - 30°
v
-5-22°
v

19 kWh

19w

28 W
05W

100 - 240V
50/60 Hz
Vidinis
1609227

557,3 mm
258,8 mm
499,2 mm
5,5 kg

557,3 mm

Publication date: 04-AUG-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Veikimo charakteristikos

Palaikomos ,,Windows" operacinés
sistemos

Multimedija
Garsiakalbiy skaicius
RMS galingumas
Imontuoti garsiakalbiai *
|montuotas mikrofonas

Integruota kamera *

Konstrukcija
Pozicija rinkoje *
Produkto spalva *
Spalva:

Kojeliy spalva
Rysys

|montuotas USB jungciy daugiklis *
HDMI *

HDMI porty kiekis
HDMI versija
.DisplayPort" kiekis
,DisplayPort"” versija
Audio iSeiga

Windows 10, Windows 11

Zaidimams
Juoda
Raven Black
Juoda

X
v
2
2.1
1
1.4
v

Svoris ir matmenys

Gylis (be stovo)
Aukstis (be stovo)
Svoris (be stovo)
Rémeliy plotis (Sonas)
Rémeliy plotis (virsus)
Rémeliy plotis (apacia)

Pakuotés duomenys

Pakuotés plotis
Pakuotés gylis
Pakuotés aukstis
Paketo svoris

Pakuotés turinys

Pridétas stovas
Pridéti kabeliai

.DisplayPort“ kabelio ilgis

Maitinimo kabelio ilgis

Kitos savybés

Skaitmeninio signalo formato

sistema
Garso valdymas
Garantinis laikotarpis

Sertifikavimas

50,5 mm
329,1 mm
3,6 kg

2 mm

2 mm
1,85 cm

647 mm
188 mm
420 mm
8,1 kg

v

AC, DisplayPort
1,8m

1,8m

Nepalaikomas

v
3 metai

RoHS, EU Energy Efficiency Level
(Level-E) Eyesafe Display 2.0, TUV
Low Blue Light (Hardware solution),
TUV Rheinland Eye Comfort
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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